

کتاب مقدس خود را درک کنید

یادداشتهای پیشنهادی

اعمال 4

آنچه در این فصل خواهیم دید:

- پطرس به حاکمان می گوید که چگونه مرد لنگ شفا یافت.
- چگونه حاکمان سعی کردند جلوی رسولان را که درباره عیسی با مردم صحبت می کردند را بگیرند؟
- چگونه کلیسای اولیه در قرن اول دارایی های خود را به اشتراک گذاشت.

1 فصل را بخوانید.

2 سوالاتی برای کمک به درک ما از این فصل. به هر مجموعه آیات در کتاب مقدس خود نگاه کنید. پاسخ سوالات را در زیر "یادداشتهایتان" بنویسید.

آیات	سوالات	یادداشتهای پیشنهادی
1-4.	1. هنگامی که پطرس و یوحنا در مورد عیسی با مردم صحبت میکردند ، کاهنان و صدوقیان چگونه واکنش نشان دادند؟	آنها پطرس و یوحنا را بازداشت کرده به زندان انداختند و صبح روز بعد آنها را به دادگاه بردند.
5-7.	2. حاکمان از پطرس و یوحنا چه پرسیدند؟	آنها از پطرس و یوحنا پرسیدند که چگونه مردی را که از بدو تولد لنگ است ، شفا می دهند.
8-12	3. پطرس در مورد عیسی به آنها چه گفت؟	پطرس به آنها گفت: ➤ عیسی نامی بود که از طریق او ، مرد لنگ شفا یافت. ➤ عیسی توسط خدا بزرگ شد. ➤ عیسی تنها راهی است که می توان نجات یافت.
13-18.	4- نگرش حاکمان نسبت به مرد لنگ و رسولان چگونه بود؟	آنها نمی توانستند انکار کنند که یک معجزه مهم اتفاق افتاده است ، بنابراین تصمیم گرفتند که به پطرس و یوحنا بگویند که از موعظه در مورد عیسی دست بکشند.
19-22.	5- پطرس و یوحنا چگونه به دستور حاکمان پاسخ دادند؟	اگرچه پطرس و یوحنا از حاکمان سؤال کردند که آیا باید به آنها گوش فرا دهند یا به خدا ، اما به حاکمان گفتند که هنوز هم درباره عیسی با مردم صحبت خواهند کرد.

کتاب مقدس خود را درک کنید یادداشتهای پیشنهادی

یادداشتهای پیشنهادی	سوالات	آیات
<p>6. آنها خدا را ستایش می کردند و مطمئن بودند پیش بینی داود را دیده اند که حاکمان با مسیح مخالفت می کنند.</p>	<p>6. مومنان هنگامی که شنیدند کاهنان و بزرگان چه می گویند چگونه واکنش نشان دادند؟</p>	<p>23-28 توجه داشته باشید: آنها مزامیر 2: 1-2 را نقل می کنند.</p>
<p>آنها از خدا خواستند که به آنها کمک کند تا با جسارت موعظه کنند ، شفا دهند و معجزاتی به نام عیسی انجام دهند.</p>	<p>7. در دعای خود ، چگونه از خدا خواستند که به آنها کمک کند؟</p>	<p>29-91</p>
<p>همه ایمانداران را یک دل و یک جان بود و هیچ کس چیزی از اموالش را از آن خود نمی دانست، بلکه در همه چیز با هم شریک بودند.</p>	<p>8. مومنان ، شادی خود برای نجات را چگونه نشان می دادند؟</p>	<p>32-37</p>

موضوع مرتبط از آیه 12: تنها امید ما برای آینده ای بلند مدت توسط عیسی مسیح خواهد بود.

3

نگاهی به این آیات مرتبط بیندازید و این مضمون را در انجیل یوحنا ببینید.
نکات اصلی در آیات را یادداشت کنید.

یادداشتهای شما	آیات
<p>کسانی که به عیسی ایمان دارند زندگی ابدی خواهند داشت.</p>	<p>یوحنا 3 : 15-16</p>
<p>این خواست خداست که هرکسی که به عیسی ایمان داشته باشد روز آخر از مردگان برخیزد و زندگی ابدی داشته باشد.</p>	<p>یوحنا 5 : 40</p>
<p>معجزات انجام شده توسط عیسی ، اثبات این است که او نجات دهنده کسانی است که ایمان می آورند.</p>	<p>یوحنا 20 : 31 – 30</p>